
Weekend w Krakowie, sprawdź co się dzieje w mieście!
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Trwa Festiwal Kobiet organizowany przez Ośrodek Kultury Norwida. Dziś wystartuje również nowy cykl

spotkań z literaturą – poezję Wisławy Szymborskiej czytać będzie Anna Polony. Jakie jeszcze atrakcje na

was czekają? Zerknijcie do naszego kulturalnego rozkładu!

Rozpoczynamy morsowanie na Bagrach

W najbliższą niedzielę zaczynamy morsowanie na Bagrach we współpracy i pod opieką

Krakowskiego Klubu Morsów „Kaloryfer”. Morsowanie to nowość w ramach programu „Kraków w

formie”, który w tym roku ma już swoją III edycję. Zajęcia będą odbywały się w każdą niedzielę

marca o godz. 12.00 na Bagrach na terenie klubu żeglarskiego Horn przy ul. Koziej 22. Udział w

spotkaniu jest bezpłatny, a rejestracja nie jest wymagana, wystarczy pojawić się na miejscu, a

specjaliści wprowadzą nowicjuszy w tajniki zimnej kąpieli.

Cavaliada Kraków 2023

2 marca rozpoczęła się Cavaliada Kraków 2023. Do 5 marca miłośnicy sportu jeździeckiego

mogą obejrzeć w TAURON Arenie Kraków fascynujące widowiska w skokach przez przeszkody,

wszechstronnym konkursie konia wierzchowego, powożeniu i ujeżdżeniu. Po raz drugi z rzędu

Kraków będzie Miastem Gospodarzem finału cyklu Cavaliada Tour i finału Ligi Europy Centralnej

Pucharu Świata. Oprócz sportowych emocji, nie zabraknie widowiskowych pokazów oraz targów

sprzętu i akcesoriów jeździeckich.

Anna Polony czyta wiersze Wisławy Szymborskiej

Kiedy ikona polskiej sceny teatralnej i filmowej czyta poezję noblistki, której wiersze

przetłumaczono na ponad 40 języków i znane są daleko poza granicami naszego kraju,

spodziewać się można czegoś wyjątkowego. Z pewnością właśnie taka będzie „Galeria Słowa” z

udziałem Anny Polony interpretującej utwory Wisławy Szymborskiej. Wydarzenie odbędzie się w

niedzielę, 5 marca, o godz. 17.00 i zainauguruje nowy cykl spotkań z literaturą w Centrum

Sztuki Współczesnej Solvay przy ul. Zakopiańskiej 62.

Festiwal kobiet

Uważność, harmonia i dobrostan to tematy przewodnie tegorocznego festiwalu kobiet HEROINA.

BOHATERKA organizowanego przez Ośrodek Kultury Norwida. Festiwal odbywa się do 26 marca.

Warsztaty szopkarskie w kamienicy Szołayskich

Fascynują cię szopki krakowskie? Chcesz samodzielnie lub rodzinnie stworzyć szopkę i własny

film animowany? Weź udział w dwudniowych warsztatach, które odbędą się w kamienicy

Szołayskich. W warsztatach animacji mogą uczestniczyć rodzice i/lub dziadkowie z dziećmi od 5

roku życia, a także dzieci bez wsparcia rodziców czy dziadków, jeśli mają od 8 do 13 lat.

Tworzenie krakowskich szopek to tradycja rodzinna, dlatego do udziału w warsztatach

organizatorzy szczególnie zapraszają właśnie rodziny. Najbliższe warsztaty: 4-5 marca, godz.

10.00-13.00.
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„Sztuka intonacji” – prolog Boskiej Komedii 2023

Boska Komedia to nie tylko grudniowy maraton teatralny. Dla wszystkich uzależnionych od

festiwalowej atmosfery, organizatorzy mają receptę na to, jak dotrwać do kolejnej edycji. Tym

razem pierwszy spektakl stanowiący prolog 16. edycji Festiwalu zobaczymy już w 5 marca w

Teatrze Łaźnia Nowa.

Weekendowe spacery po Krakowie

Koło Grodzkie PTTK w Krakowie zaprasza na kolejne spacery po Krakowie w ramach 51. sezonu

akcji „Zdobywamy Odznakę Przyjaciela Krakowa”. Aby wziąć udział w akcji, wystarczy zgłosić

się na miejsce zbiórki wskazane w programie. Udział jest bezpłatny.

„Natural Born Artists” – finisaż wystawy w Bunkrze Sztuki

Wystawa „Natural Born Artists” w Bunkrze Sztuki powoli dobiega końca. W ramach weekendu

finisażowego, 4 i 5 marca, galeria przygotowała dwa wydarzenia, w których weźmie udział

autorka prac Beata Stankiewicz.

Zapraszamy na pozostałe wydarzenia do:

Nowohuckiego Centrum Kultury

Muzeum Fotografii

Krakowskiego Forum Kultury

Pałacu Potockich.

Już od najbliższej soboty zmieni się rozkład linii nr 734, która kursuje do ogrodu zoologicznego.

W słoneczne weekendy, w godz. ok. 9.00-18.00, autobusy będą kursować co 15 minut. Jak

poinformował Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie, w ten weekend dodatkowe kursy nie

będą realizowane. Więcej tutaj.
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